
UCHWAŁA Nr XLII I'220 I 10
RADY GMINY OPINOGORA GORNA

z dnia 8 września 2010 r.

w Sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia umowy dzierżawy lokalu gospodarczego i lokalu garażowego
zlokalizowanych w budynku wielolokalowym w rn. Kołaczków gm.
Opinogóra Górna

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, póz. 651) art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, póz. 1591 ze zm.)
Rada Gminy uchwala co następuje:

51

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy na czas nieokreślony lokalu gospodarczego i lokalu garażowego
zlokalizowanych w budynku wielolokalowym położonym na działce ewidencyjnej nr 22812
w obrębie Kołaczków z zasobu nieruchomości gminnych, na rzecz Pani Mirosławy
Chylińskiej.

"7—2
k.

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

53
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prze ..vodni ady Gminy

Jan G iewski


	120359

